
Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 56 • 06-12/07/2019

Haftalık 
Görünüm

T ü r k i y e  İ ş  K u r u m u  •  S a y ı :  5 6  •  0 6 - 1 2 / 0 7/ 2 0 1 9 

TurkiyeIsKurumu www.iskur.gov.tr 444 75 87

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK 
HAK-İŞ KONFEDERASYONU 14. OLAĞAN 
GENEL KURULUNA KATILDI



2

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 56 • 06-12/07/2019

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle Hak-İş Konfederasyonun ATO 
Congresium'da düzenlenen 14. Olağan Genel 
Kuruluna katılan Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
sendikalaşmanın önemine değindi.

Demokrasi mücadelesinde en önemli 
paydaşlarının sivil toplum kuruluşları olduğunu 
belirten Selçuk, Hak-İş’in 22 üye sendikasıyla 
ulusal ve uluslararası düzeyde yürüttüğü 
projelerle, örnek sendikacılık anlayışıyla sosyal 
adaletin sağlanmasında rol model olduğunu 
kaydetti. 

Sendikaların daha demokratik bir zeminde 
çalışmaları için temel hukuki düzenlemeleri 
hayata geçirdiklerini anımsatan Selçuk “2010 ve 
2012 yılında Anayasa ve kanunlarda değişiklik 

yaptık. Sendikacılıkta darbe dönemlerinden 
kalma izleri sildik. Sendikaya üyelikte e-Devlet 
Sistemine  geçerek sendikalaşmayı kolaylaştırıcı 
önemli bir adım attık. 2013'te  yüzde 9 düzeyinde 
olan işçilerimizin sendikalaşma oranı, bu yılın 
Ocak ayı itibarıyla yüzde 14'e yaklaştı. Bu 
sayede örgütlenmenin ve özgürlüklerin önünü 
açtık." dedi. 

Bakanımız Selçuk ayrıca hükümet olarak 
mazeret, doğum gibi izinlerden, iş sağlığı 
ve güvenliğine, yer altında  çalışanların 
haklarından, arabuluculuk müessesine kadar 
emekçilerimiz için pek çok düzenlemeyi 
hayata geçirdiklerinin altını çizerek, 40 yılı 
aşkın bir süredir ülkemizin gündemini meşgul 
eden en mühim meselelerden birisi olan 
kamuda taşerona kadro konusunu çözüme 
kavuşturduklarını ifade etti. 

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK HAK-İŞ 
KONFEDERASYONU 14. OLAĞAN GENEL
KURULUNA KATILDI
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2018 yılında İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti 
doğrultusunda 8 İl Müdürlüğünde pilot 
olarak başlatılan “Destekli İstihdam Modeli” 
kapsamındaki Engelli İş Koçluğu faaliyetlerinin 
2019 yılında yaygınlaştırma çalışmaları devam 
ediyor. İlk bölümü 4 gün olarak planlanan Engelli 
İş Koçluğu Eğitiminin açılışı Ankara’da Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya’nın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Açılışta konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, 
Profil Temelli Danışmanlık çalışmaları 
kapsamında Engelli İş Koçlarının görevlerinin 

çok kıymetli olduğunun altını çizerek her bir 
engelli vatandaşımızın işe yerleştirilmesinden 
duyulan mesleki tatminin oldukça yüksek ve 
önemli olduğunu vurguladı.

Eğitime 22 ilden 51 Engelli İş Koçu katıldı. 
Profil Temelli   Danışmanlık modeline 
geçmiş birimlerde bulunan İş ve Meslek 
Danışmanlarından oluşan katılımcılara; Destekli 
İstihdam Modeli, Engelli İstihdamı, Engellilik 
Türleri, İş Analizi ve Beceri Öğretimi başta 
olmak üzere oldukça zengin bir içerik sunuldu. 

 GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’NIN 
KATILIMIYLA ANKARA'DA ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız, 
Kurumumuz, Sabancı Üniversitesi, Google iş 
birliği ve Milli Eğitim Bakanlığı destekleri ile 
hayata geçen “Teknolojinin Çalışma Hayatına 
Etkileri” başlıklı proje kapsamında düzenlenen 
“Türkiye’de Çalışma Hayatının Geleceği 
Çalıştayı” Ankara’da gerçekleştirildi. 

Çalıştaya Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya’nın yanısıra Aktif İşgücü Hizmetleri 
Dairesi Başkanımız Volkan Öz, kamu kurum, 
kuruluşları ile üniversitelerden çok sayıda üst 
düzey temsilci katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Uzunkaya, 
Sanayi 4.0’ın önemini vurgulayarak, İŞKUR 
olarak dijital dönüşüm kapsamında sanayinin 
ve işgücü piyasasının ihtiyaçlarını gözeten 
politikalarla uyumlu olarak kamu istihdam 

hizmetlerini geliştirmeye yönelik çalışmalar 
yapmakta olduklarını ifade etti. 

İşsizliğin azaltılması ve istihdamın arttırılması 
noktasında tüm paydaşlara önemli 
sorumluluklar düştüğünü ifade eden Uzunkaya, 
teknolojik dönüşüm ve dijitalleşmenin iş ve 
işgücü piyasasına etkilerinin ancak paydaşlar 
arasında yüksek koordinasyon ve işbirliği ile 
yönetilebileceği vurgusunda bulundu.

Çalıştayda, dijitalleşme, otomasyon, yapay 
zeka vb. sanayi 4.0 teknolojilerinin, kamu 
perspektifinde ülkemizin çalışma hayatını 
nasıl şekillendireceğini ortaya koymayı ve 
bu doğrultuda geliştirilmesi gereken aksiyon 
planları, strateji ve politikaların belirlenmesine 
yönelik senorya çalışmaları ele alındı. 

    TÜRKİYE’DE ÇALIŞMA HAYATININ GELECEĞİ 
ÇALIŞTAYI ANKARA’DA YAPILDI
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, işgücü 
piyasasının nabzını tutmak, işverenlerle 
istihdamın artırılmasına yönelik istişarelerde 
bulunmak üzere işyeri ziyaretlerine devam 
ediyor.

İşveren ziyaretleri kapsamında düzenli 
olarak Ankara’da faaliyet gösteren işyerlerini 
ziyaret eden Genel Müdürümüz Uzunkaya 
ve beraberindeki heyet son olarak Yiğit Akü 
ve Nurol Makina'yı ziyaret etti. Ziyaretlerinde 
Uzunkaya’ya, Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürümüz Arif Ay, İl Müdür Yardımcımız Uğur 
Oto ve Genel Müdür Danışmanımız Mustafa Işık 
eşlik etti. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya, Milli Kalkınma 
ve Toplumsal Faydayı ilke edinmiş savunma 
sanayisinin öncü firmalarından Nurol makine, 
ziyaretin ilk durağı idi. Nurol Makina Genel Müdür 
Yardımcısı Dr. Anıl Karel, Operasyon Sorumlusu 
Onur Çağlayan ve İnsan Kaynakları Müdürü 
Bihter Taner ile planlanan iş birliklerimizle ilgili 
istişarelerde bulundular. 

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA İSTİHDAMIN 
ARTIRILMASINA YÖNELİK İŞYERİ ZİYARETLERİNE 
DEVAM EDİYOR: 

BU HAFTA ZİYARETLERİMİZ: YİĞİT AKÜ VE NUROL 
MAKİNA
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Firma Genel Müdür Yardımcısı Karel, İŞKUR’un 
Genel Müdür düzeyinde ziyaret ederek 
kendilerine verilen önemden duydukları 
memnuniyeti ifade etti ve İŞKUR’un 
faaliyetlerinin ve kendilerine olan desteklerinin 
Nurol Makina olarak gurur verici olduğunu 
vurguladı.

Ziyaretin ikinci durağı olan Yiğit Akü firmasında 
Uzunkaya’yı Yiğit Akü Yönetim Kurulu Üyesi 
Osman Çakır, Genel Müdür Yardımcısı Savaş 
Serkan Kıraçoğlu karşıladı. Görüşmede mevcut 

iş birliklerimiz ve gelecekteki çalışmalarımızla 
ilgili istişarelerde bulunuldu. 

Firma Genel Müdür Yardımcısı Kıraçoğlu, iş 
bulmanın ötesinde doğru kişilerin uygun işlere 
yerleştirilmesinin elzem olduğuna, diploma 
almanın tüm kapıları açacağına olan yaklaşımın 
yanlış olduğuna ve tecrübe kazanmanın önemli 
olduğuna vurgu yaparak, iş birliği kapsamında 
gerçekleştirilen  ziyaretten duydukları 
memnuniyeti ifade etti.

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA İSTİHDAMIN 
ARTIRILMASINA YÖNELİK İŞYERİ ZİYARETLERİNE 
DEVAM EDİYOR: 

BU HAFTA ZİYARETLERİMİZ: YİĞİT AKÜ VE NUROL 
MAKİNA
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Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız 
Volkan Öz, İstihdam Uzmanımız Eser 
Erol, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdür Yardımcımız Günay Bölükoğlu ve 
Şube Müdürümüz Vahap Fırat, Türkiye 
İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 
koordinasyonunda yürütülen Küresel İşbaşında 
Eğitim Ağı GAN TÜRKİYE değerlendirme 
toplantısına katıldı. 
Toplantıda konuşan Daire Başkanımız Öz, GAN 
TÜRKİYE üye şirketleri ve TİSK ile mevcut 

işbirliklerimiz ve Kurumumuzun işverenlere 
yönelik hizmetleri hakkında bilgilendirmede 
bulundu. İstihdam Uzmanımız Erol ise GAN 
TÜRKİYE adına TİSK ile imzalamış olduğumuz 
İşbaşı Eğitim Programı İşbirliği Protokolü 
kapsamındaki gelişmeler hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi. Ayrıca, önümüzdeki süreçte 
GAN TÜRKİYE faaliyetlerine ağırlık verilerek 
daha fazla işbirliği geliştirilmesine yönelik fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız 
Mehmet Aslan ve beraberindeki çalışma 
ekibi, Kurumumuzun alacaklarının takip ve 
tahsili ile ilgili iyi uygulama örneklerini yerinde 
görmek, uygulamada yaşanılan problemler 
ve çözüm önerileri konusunda karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunmak üzere Ankara Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü ziyaret etti. 
İl Müdürümüz Arif Ay ve personelimiz ile 

istişare toplantısı gerçekleştiren Aslan, kişi 
ve kurumlardan Kurumumuzun alacaklarının 
etkin şekilde takip edilmesi ve tahsili ile 
ilgili iş ve işlemlerin önemine değindi.  
 
Ankara'daki görüşme neticesinde elde 
edilen verilerin diğer İl Müdürlüklerimizin 
uygulamalarına da örnek olması planlanıyor.

    GAN TÜRKİYE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

    KURUMUMUZUN ALACAKLARININ TAKİP VE TAHSİLİ 
İLE İLGİLİ İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ ANKARA İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE İNCELEDİK
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Kadri Kabak, 2019 yılı İstihdam Seferberliği 
çalışmaları kapsamında, İzmir Ticaret Odası 
(İZTO) 31. Sağlık Meslek Grubu Meslek Komitesi 
üyelerine, Kurumumuzun hizmetleri hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Toplantıda İl 
Müdürümüz Kabak, işveren destek ve teşvikleri 
konusunda sunum yaparken, katılımcıların 
sağlık sektörü teşvikleri hakkındaki sorularını 
yanıtladı.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
2019 yılı İstihdam Seferberliği çalışmaları 
kapsamında Mersin Tarsus Organize Sanayi 
Bölgesi bünyesindeki firmaların katılımıyla 
bilgilendirme toplantısı düzenledi. Mersin Tarsus 
Organize Sanayi Bölgesi Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıda İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 
işverenlere yönelik teşvik ve desteklerimiz 
tanıtıldı. Firma temsilcilerinin merak ettiği 
sorular cevaplandı.

 İSTİHDAM TEŞVİKLERİMİZ KONUSUNDA 
FİRMALARI BİLGİLENDİRİYORUZ

İZMİR

MERSİN



9

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 56 • 06-12/07/2019

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübü Liderlerimiz Sevgi Tunalı Kabaçalı ve 
Sibel Çitim tarafından 4 grupta 50 anneye 
İş Kulübü eğitimi verdi. Katılımcılara mesleki 
deneyim ve iş tecrübesi kazandırılması 
hedeflenen programda “İş’te Anne Projesi, 
İŞKUR portal kullanımı,  kendini tanıma, beden 
dili” konularında bilgilendirme yapıldı. 

 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZLE
İŞ HAYATINA HAZIRLIYORUZ

İZMİR

Erzurum  Çalışma bve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından, Atatürk ve 
Erzurum Teknik Üniversitesi öğrencilerine ve 
yeni mezunlara İş Kulübü eğitimi düzenlendi. 
14 katılımcının bulunduğu ve 5 gün süren 
programda, özgeçmiş hazırlama, hedefleri 
belirleme, iş arama becerilerini geliştirme, iş 
görüşmesi öncesi ve sonrası dikkat edilmesi 
gereken konular hakkında bilgi verildi. 

ERZURUM
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 ARDAHAN SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMI 
AÇILIŞ TOPLANTISI VALİ MUSTAFA 
MASATLI'NIN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZLE
İŞ HAYATINA HAZIRLIYORUZ

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz tarafından, Şehzadeler Halk Eğitim 
Merkezinde “Kuaförlük” kursunda eğitim gören 
lise ve ön lisans düzeyindeki 10 kişiye eğitim 
verildi. Programda “kendini tanıma, yetkinlik 
testi, hedef belirleme, imaj yönetimi, beden 
dili, iş birlikçi çalışma, telefonda ve yüz yüze 
mülakat teknikleri” çalışmaları yapıldı.

Ardahan Valisi Mustafa Masatlı, Bakanlığımız himayelerinde Kurumumuz tarafından yürütülen, 
üniversite öğrencilerinin kamu hizmetlerine katılımlarını teşvik etmek ve mesleki tecrübelerinin 
geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen “Sosyal Çalışma Programı” açılış 
toplantısına katıldı. Program kapsamında ilimize açılan 101 kişilik kadroya dahil olan üniversite 
öğrencilerinin de katıldığı toplantıda öğrencilere yönelik bir konuşma yapan Valimiz, tecrübelerini 
paylaşarak çeşitli konular hakkında bilgilendirmede bulundu.

MANİSA
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE MESLEK 
SAHİBİ YAPIYORUZ

KİLİS

ŞIRNAK

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Kilis Belediyesi iş birliğinde, özel politika 
kapsamındaki kadınlara yönelik Mesleki Eğitim 
Kursu başlatıldı. “Takı İmalatçısı” mesleğinde 
verilen kursta 40 kadın kursiyer eğitim alacak. 

Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Cizre Hizmet Merkezimiz, İdil İlçe Halk Eğitim 
Müdürlüğü ve Midyat Tekstil Atölyesi firması 
iş birliğinde “Konfeksiyoncu” mesleğinde 
istihdam garantili Mesleki Eğitim Kursunun 
sertifika töreni yapıldı. 27 kişinin istihdam 
edildiği programın sertifika töreni, İdil 
Kaymakamı Zafer Sağ, Karalar Belediye 
Başkanı Halef İnan, İl Müdürümüz Mehmet 
Sadık Bora’nın katılımıyla gerçekleşti. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI SAYIMIZ HER 
GEÇEN GÜN ARTIYOR

AKSARAY

ELAZIĞ

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Colin’s firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. Program 
kapsamında “Dokuma Konfeksiyon Makineci” 
mesleğinde açılan kursta 75 katılımcı eğitim 
alacak. 

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile ŞOK Marketler zinciri iş birliğinde yüzde 
elli istihdam garantili İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. “Market Elemanı” 
mesleğinde 30 kursiyerin katılımıyla 
gerçekleşecek program öncesi İl Müdürümüz 
Abdullah Balcı ve firmanın İnsan Kaynakları 
Bölge Yöneticisi Levent Yıldırım katılımcı bir 
araya gelerek bilgi verdi. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI SAYIMIZ HER 
GEÇEN GÜN ARTIYOR

ERZURUM

KİLİS

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile A101 Marketler zinciri iş 
birliğinde, İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu ve 
firmanın Bölge Müdürü Seher Sert arasında 
İşbaşı Eğitim Programı Protokol imzalandı. 
“Market Elemanı” mesleğinde açılacak kursa 
15 engelli, 67 kadın ve 38 erkek olmak üzere 
toplam 120 katılımcı katılacak. 

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile BİM Marketler firması iş birliğinde İşbaşı 
Eğitim Programı Protokolü imzalandı. “Market 
Elemanı” mesleğinde 8 katılımcının katılımıyla 
gerçekleşecek programın protokol imza töreni 
İl Müdürümüz Erdinç Çamlı ve firmanın Bölge 
Sorumlusu Ömer Halhallı arasında imzalandı. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI SAYIMIZ HER 
GEÇEN GÜN ARTIYOR

YALOVA

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Pirimoğlu Arçelik Beko Yetkili Servisi iş 
birliğinde İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. “Elektrikli Ev Aletleri Teknik 
Servis Teknisyeni” mesleğinde 10 kişinin 
eğitim alacağı program sonunda başarılı 
olan katılımcılar firma bünyesinde istihdam 
edilecek.  

 ŞİŞLİ MYO İLE İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALADIK

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Şişli Meslek Yüksekokulu arasında, öğrencileri 
mezun olduktan sonra iş dünyasına kazandırmak için iş birliği protokolü imzalandı. İl Müdürümüz 
Yunus Yelmen ve Şişli Meslek Yüksek Okulu Dr. Öğr. Üyesi Ö. Sedat Bekiroğlu tarafından imzalanan 
protokol kapsamında, okul öğrencilerinin bireysel ve gruplar halinde İş ve Meslek Danışmanlığı 
hizmetleri başta olmak üzere Kurum hizmetlerinden azami ölçüde faydalanmasının sağlanması 
hedefleniyor.
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 BURSA’DA “ENGELLİ İSTİHDAMI SAĞLAYAN 
DESTEK TEKNOLOJİSİ HİBE” PROJESİ İÇİN İLK 
İMZALAR ATILDI

 TEKİRDAĞ’DA “ENGELLİLERE YÖNELİK İŞ 
ARAYAN - İŞVEREN GÖRÜŞMESİ” DÜZENLEDİK

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz “Engelli İstihdamı Sağlayan Destek Teknolojisi 
Hibe” kapsamında Eker Süt Ürünleri tarafından sunulan projeyi kabul etti. İl Müdürümüz 
Feyzullah Eren Türkmen, Eker Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Nevra 
Eker Güryel’in katılımıyla imzaları atılan proje kapsamında Kurumumuz tarafından verilecek 
bütçe desteği, firmada otizmli çalışanlara ayrılmış alanlardaki, teknolojik ve yazılımsal yatırım 
ihtiyaçlarını karşılaması hedefleniyor. Bu destek, firmanın önümüzdeki 5 yıl boyunca en az 4 yeni 
otizmli bireyin istihdamı şartıyla geçerlilik kazanacak. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Çerkezköy Hizmet Merkezimizde “Engellilere 
yönelik iş arayan-işveren görüşmesi” gerçekleştirildi.  Çetin Grup ve Polimer (Eaton) firmalarının 
temsilcileri İş ve Meslek Danışmanlarımız Bünyamin Telli ve Ahmet Metin Yıldırım’ın katılımıyla 
gerçekleşen görüşmelerde 82 engelli vatandaşımız işverenlerle görüşme imkânı buldu. 
Görüşmeler neticesinde 20 engelli vatandaşımız başvurdukları işlere uygun görülerek işe alındı.  
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Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz Bakanlığımız 
koordinasyonunda yürürlüğe konulan 
“Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı” kapsamında 150 kadının katıldığı 
eğitim seminerinde bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi. İş ve Meslek Danışmanımız 
Belkıs Akın tarafından yapılan “İŞKUR’un 
Kadınlar için Hizmetleri” konulu sunumda, 
Kurumumuzun kadınlara yönelik yürüttüğü 
proje ve desteklerimiz hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı. 

 DÜZCE VE ZONGULDAK’TA KADINLARA 
YÖNELİK HİZMETLERİMİZİ TANITTIK 

ZONGULDAK

Cumhurbaşkanlığımızın Birinci 100 Günlük 
İcraat Programı kapsamında yer alan 
“Kadın Kooperatiflerinin güçlendirilmesi, 
sürdürülebilirliklerinin sağlanması, kurumsal 
kapasitelerinin geliştirilmesi ve görünürlüklerinin 
arttırılması” hedefi kapsamında Düzce Valiliği 
Konferans Salonunda eğitim programı 
düzenlendi. Toplantıda söz alan Düzce Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ferhat Acar 
İŞKUR’un kadınlarımızın iş piyasasında farklılık 
yaratarak var olabilmelerini sağlamak için farklı 
projeler üreterek çalışmalar yaptığını ve kadın 
kooperatiflerinin desteklenmesi çalışmalarında 
da her türlü destek ve teşviki sağladıklarını 
kaydetti.  

DÜZCE
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 GAZİANTEP’TE “İSTİHDAM MERKEZİ” 
KURULMASI İÇİN ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI

 ŞANLIURFA’DA PERSONELİMİZİN 
YETKİNLİKLERİNİ ARTIRMAK İÇİN EĞİTİM 
DÜZENLEDİK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş 
birliğinde istihdam imkânlarının geliştirilmesi, işsizliği önlemek, meslek kurslarının hayata 
geçirilmesi ve kalifiye eleman yetiştirme konularının ele alındığı istişare toplantısı düzenlendi. 
İl Müdürümüz Siraç Ekin, Kurum personelimiz ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
yetkililerinin katıldığı toplantıda “İstihdam Merkezi” kurulması önerileri sonucunda çalışmanın 
başlatılması kararına varıldı. 

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Karacadağ Kalkınma Ajansı iş birliğinde, 
İl Müdürlüğümüz birimlerinde görev alan personelimiz için “Kişisel ve Mesleki Yetkinliğin 
Geliştirilmesi Eğitimi” gerçekleştirildi. Katılımcı personelin kişisel ve mesleki yetkinliğinin 
geliştirilmesi, etkili iletişim becerilerinde farkındalık oluşturarak hizmet kalitesini artırmayı 
hedefleyen program, iki grup halinde 5 gün sürdü. 
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

44 yaşında, evli ve 10 çocuk annesiyim. 
Akdeniz ateşi hastası iki kızım var. Kızlarımı 
zaman zaman kente hastaneye getiriyordum. 
Getirip götürme kısmında zorluk yaşadığım 
için eşimi ilçede bırakarak çocuklarımla 
kent merkezine taşınmaya karar verdim. 
Sivas’ın Yıldızeli ilçesinden şehir merkezine 
taşındıktan sonra çocuklarımla oldukça 
zor günler geçirdik. Yaşadığımız maddi 
sorunlar nedeniyle bir dönem komşularımızın 
desteğiyle hayata tutunduk.
Bir gün komşumun verdiği 100 liraya aldığım 
gözleme sacı hayatımın dönüm noktası 
oldu. Önce evinin balkonunda yaptığım 
gözlemeleri satmaya başladım. İşlerimin 
artmasıyla balkonumdan yükselen dumanlar 
komşularımı rahatsız edince artık bir işyeri 
açmam gerektiğini anlamıştım. 

İşte bu süreçte araştırmalarım neticesince 
İŞKUR’un Girişimcilik Eğitim Programından 
haberdar oldum. Hemen Sivas Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü’ne giderek 
programın detayları hakkında bilgi aldım 
ve başvurumu yaptım. Çok kısa bir sürece 
programa davet edildim. Girişimcilik  eğitimi 
iş kurma sürecimde yolumu aydınlattı. İş 
yeri açmak istiyordum ama nasıl bir yol 
izlemem gerektiğine dair bir fikrim yoktu. Bu 
süreçte karşıma çıkacak zorluklarla nasıl baş 
edebileceğimi bu eğitim sayesinde öğrendim. 
İŞKUR Girişimcilik eğitiminin  hemen 
ardından hazırladığım projemi KOSGEB’e 
sundum ve projem kısa sürede kabul edildi. 
Şuan kurduğum işte işlerim çok iyi. 10 çocuklu 
bir anne olarak geldiğim noktada kendimle 
gurur duyuyorum.

GÜLHAN ŞIMŞEK

10 ÇOCUK ANNESİ ŞİMŞEK’İN BÜYÜK BAŞARISI 
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20

İstatistiklerle İşgücü Piyasası • Sayı: 56 • 06-12/07/2019

 OCAK – HAZİRAN 2019 DÖNEMİ İŞKUR 
İSTATİSTİKLERİ

2018 YILI

537 bin 114

2019 YILI

688 bin 24

2018 YILI

169 bin 584

2019 YILI

215 bin 577 

2018 YILI

181 bin 322

2019 YILI

225 bin 611 

2018 YILI 2019 YILI 

86 bin 268 124 bin 672 

KATILIMCI SAYISI 
2018 YILI 2019 YILI 

149 bin 702 194 bin 627 
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